- ماهنامه امید انقلاب (۱۳۸۳)، «اوضاع جهان اسلام و رسالت سازمان کنفرانس اسلامی»، شماره.
- نشاشیبی، ناصرالدین (۱۳۵۰)، *در خاورمیانه چه گذشت؟*، ترجمه محمدحسین روحانی، تهران: انتشارات توس.
- ولایتی، علی اکبر (۱۳۷۶)، *ایران و مسئله فلسطین بر اساس اسناد وزارت امور خارجه (۱۹۳۷-۱۸۹۷ م / ۱۳۱۷-۱۳۱۵ق)*، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
- هاریسون، پل (۱۳۶۴)، *درون جهان سوم*، ترجمه شاداب وجوه، تهران: انتشارات کاظمی.

- Abboushi, W. (1970), *Political Systems of the Middle East in the 20<sup>th</sup> Century*, New York: Odd, Mead.
- Dougherty and Pfaltzgraff (1981), *Contending Theories of International Relations*, New York: Harper Row Publishers.